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ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI 
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Basında Yer Alan Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama 

 

Bazı medya organlarında, Coca-Cola İçecek A.Ş.’nin, The Coca-Cola Company (“TCCC”) ile Coca-Cola 
Beverages Sri Lanka’nın (“CCBSL”) satın alımına ilişkin ileri aşamada görüşmelerde bulunduğu ve 
sürecin birkaç ay içerisinde tamamlanabileceğine ilişkin gerçeği yansıtmayan haberler yer almıştır.   

Şirketimiz faaliyet gösterdiği coğrafyalarda organik büyüme fırsatlarını değerlendirirken, aynı zamanda 
TCCC ile coğrafyalarımızda değer yaratacağına inandığı bölgesel genişleme fırsatlarını sürekli olarak 
değerlendirmektedir. Ancak bu aşamada TCCC ile şirketimiz arasında, CCBSL’nın satın alımına ilişkin 
herhangi bir görüşme söz konusu değildir ve haberler kesinlikle gerçeği yansıtmamaktadır.  

Bu açıklama, SPK Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) ilgili 9.maddesi gereğince yapılmaktadır.   

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

 

Şirket Profili 

 
CCI; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, 
Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir içecek şirketidir. CCI, The Coca-Cola Company ve 
Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız içeceklerinin üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı 
ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) 
aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi gerçekleştirmektedir. 
 
12 ülkede, 33 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan 
fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor 
içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.  
 
CCI’ın hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "CCOLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir. 
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